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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,892 m2,

RURZYCA

Cena 259 000 zł

Na sprzedaż działka budowlana o powierzchni 1892 m2 zlokalizowana w urokliwym miejscu w miejscowości
Rurzyca.

Działka idealna dla osób szukających miejsca do zamieszkania blisko lasu i terenów rekreacyjnych.
Dużym atutem jest położenie i odległość do centrum Szczecina 25 km oraz nad morze ok. 70 km.
Działka posiada wydane warunki zabudowy - dom jednorodzinny.
Sąsiednie działki są już w większości zabudowane.

Media:



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

woda - Wodociągi Zachodniopomorskie Goleniów
kanalizacja - Wodociągi Zachodniopomorskie Goleniów
energia elektryczna - Rejon Enerdetyczny w Goleniowie
gaz - Zakład Gazowniczy w Szczecinie
telekomunikacja - administrator sieci
ciepłownictwo - nośniki ekologiczne
komunikacja - włączenie do drogi publicznej poprzez ustanowienie służebności drogowej

Polecam i zapraszam na osobistą weryfikację  oferty

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 420275 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 259 000,00 PLN

Cena za m2 136,89 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość RURZYCA Powierzchnia działki 1 892,00 m2

Rodzaj działki BUDOWLANA Droga dojazdowa UTWARDZONA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Nr Licencji 1830

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


